Estado do Ceará

 Câmara Municipal de Limoeiro do Norte
Legislando na defesa da cidadania
Presidente – José Gladis de Lima Bandeira

Rua  Ce l .  M alv e i r a  2266  –  Cent ro  -  PABX (88 )  423 -41 40/  f AX (88 )  423 -3006 /  GAB (88 )  423 -4078
CNPJ  01 .836 .913 /0001 -05  -CEP:  62930 -000

DECRETO LEGISLATIVO Nº 003/2015, DE 26 DE MARÇO DE 2015.

Concede Título de Cidadão Limoeirense

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE aprovou e eu

promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º - Fica concedido Título de Cidadão Limoeirense ao Sr. LIONEL ARAÚJO DE

FIGUEIREDO.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, em 26 de março de 2015.

José Gladis de Lima Bandeira

Presidente